
UCHWAŁA  Nr 125/183/2005  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 stycznia 2005r. 
 
 

w sprawie maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
                 przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 
 
 
 Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 
marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się maksymalna kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, do wysokości 500 zł za rok/semestr 
studiów. 
 

§ 2 
 

Ustalona wysokość  obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ....................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ....................................... 
3. Irena Jara – Członek Zarządu     ....................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ........................................ 
 


